em   DESCLASSIFICAR a proposta apresentada pela licitante ÁGABO COMÉRCIO E SERVIÇOS, amparado no parecer técnico indexador 34701147 e
pelos itens 10.2.10 e 11.18 do edital. Considerando ainda que a proposta apresentada pela CONSTRUTORA AXIAL LTDA cumpriu com todas as exigências
impostas pelo edital passa em classificar a mesma como VENCEDORA do certame, com o valor de R$ 7.767.233,75 (Sete milhões, setecentos e sessenta e
sete mil, duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos).  A íntegra da decisão está disponível no Sistema Eletrônico de Informação – SEI-
170026/001060/2021 indexadores nrº 34702472 e 34710040, bem como no Portal de Transparência da SEINFRA.

Rio de Janeiro, 22 junho de 2022